2022年５月12日

各 位

会社名   日本精線株式会社

代表者名  代表取締役社長  新貝 元

                               （コード番号：5659 東証プライム）

問合せ先  総務部長 谷口 裕一

（TEL 06-6222-5431）

役員の異動（内定）に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、2022年６月 29日付取締役の異動について内定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2022年６月 29日開催予定の第 92期定時株主総会及び同総会後に開

催される取締役会において正式に決定する予定です

記

１． 取締役の異動（2022年６月 29日付）

（１）新任取締役候補者

新役職名 氏 名 現在の役職

取締役 (社外) 内山
うちやま

 由紀
ゆ き

ＴＭＩ総合法律事務所大阪オフィスカ

ウンセル

（２）退任予定取締役

現在の役職 氏 名 退任後の予定

取締役 （非常勤） 渡邉
わたなべ

  剛
たけし

 －

２．異動後の体制（2022年６月 29日付）

    役  職 氏  名 備  考

 代表取締役社長 新貝   元

＊ 取 締 役 髙橋 一朗

＊ 取 締 役 加藤 泰資

 取 締 役 花井   健 社外取締役

 取 締 役 滝沢 正明 社外取締役

 取 締 役 温品 昌泰 （非常勤）

 取 締 役 内山 由紀 社外取締役

 常 勤 監 査 役 若松 壮一

 常 勤 監 査 役 津田 俊之

 監 査 役 鈴井 伸夫 社外監査役

 監 査 役 長谷川 正 社外監査役

 ＊印の取締役は執行役員を兼務しております

（ご参考）

新任取締役候補者の略歴

内 山 由 紀

（生年月日 1959年 10月 31日）

1983年４月 バロース株式会社（現日本ユニシス株式会社）入社

1988年４月 モロッコ政府観光局入局

1997年４月 弁護士会登録

        大水法律事務所（後の大水綜合法律事務所）入所

2012年４月 大水綜合法律事務所パートナー

2018年６月 ＴＭＩ総合法律事務所大阪オフィスカウンセル（現任）

2019年６月 丸一鋼管株式会社監査役（社外）（現任）